令和２年５月１日

３年次生保護者 各位

北海道根室高等学校長 目 谷 信 靖

 第１回３年次ＰＴＡ懇談会の中止について（お知らせ）

立夏の候、保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお

礼申し上げます。

さて、先月ご案内させて頂きました第１回３年次ＰＴＡ懇談会について、新型コロナウイルス

感染症の感染拡大防止対応の観点から、中止とさせて頂きたいと思います。

つきましては、入力が開始されている日本学生支援機構のスカラネットへの入力については、

事前に配付しております資料を熟読の上、各ご家庭で進めて頂き、不明な点等については個別に

対応させて頂きたいと考えております。ご遠慮なく、以下の窓口へお問い合わせ下さい。

お問い合わせ：総務部庶務渉外グループ奨学金担当

佐藤（弘）、澤口、エジケ

(0153) 24 - 4675